
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
 

____________________________________________________________________________________ 
Година XL                               _________Србобран, 25.05.2017.               ____      _____             _Брoj: 10. 

_________________________________“Излази по потреби“__________________________________ 
 

100. 
На основу члана 32. тачка 6. у вези члана 42. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“, број 129/2007), чланова 15. тачка 28. и 40. тачка 7. Статута Општине Србобран („Службени лист 
Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. став 1. Пословника Скупштине 

Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), 
Скупштина Општине Србобран, на 9. седници одржаној дана 25.05.2017. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ ВЕЋУ 
 

Члан 1. 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о Општинском већу („Службени лист Општине Србобран“, 
број 10/2008), (у даљем тексту: Одлука). 

 
Члан 2. 

У члану 2. став 1. тачка 7) Одлуке иза речи: „начелника“ додају се речи: „и заменика начелника“. 
 

Члан 3. 
У члану 19. став 4. Одлуке иза речи: „начелник“ додаје се зарез и речи: „заменик начелника“ а уместо речи: 

Општински јавни правобранилац“ уписују се речи: „правобранилац Општине Србобран“. 

 

Члан 4. 
У члану 30. иза речи: „Начелника“ додају се речи: „и заменика начелника“. 

 
Члан 5. 

У члану 31. иза речи: „начелника“ додају се речи: „и заменика начелника“. 

 

Члан 6. 

У члану 32. Одлуке алинеја 2. и 4. иза речи: „начелника“ додаје се зарез и речи: „односно заменика 
начелника“. 

Члан 7. 
У члану 33. став 1, 3, 5. и 6. иза речи: „начелника“ додаје се зарез и речи: „односно заменика начелника“. 

 

Члан 8. 

У члану 37. Одлуке иза речи: „начелника“ додаје се зарез и речи: „односно заменика начелника“. 
 

Члан 9. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 020-4/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
101. 

 На основу члана 128. став 5. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 
7/2012, 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. став 1. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени 

лист Општине Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 
9. седници одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПЕТИМ ИЗМЕНАМА СТАТУТА ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

 
Члан 1. 

 У члану 57. став 1. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) број: „9“ замењује је бројем: „11“. 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

194 

Члан 2. 

 Овлашћује се Комисија за прописе Скупштине Општине Србобран да сачини и објави пречишћен текст 

Статута Општине Србобран. 
Члан 3. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 010-4/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

102. 
 На основу  члана 27. става 10. Закона о јавној својини  („Службени гласник Републике Србије“, број 

72/2011, 88/2013 и 105/2014), члана 40. става 1. тачке 32. Статута Општине Србобран („Службени лист 
општине Србобран“, број 5/2008, 7/2012, 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине 

општине Србобран („Службени лист општине Србобран“, број 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), 
Скупштина Општине Србобран, на 9. седници одржаној 25.05.2017. године, донела је   

 

О Д Л У К У 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ БЕЗ НАКНАДЕ  
 

Члан  1. 
 Ставља се ван снаге Одлука о преносу права коришћења непокретности без накнаде  Скупштине Општине 

Србобран број 463-6/2004-I од 25.05.2004. године („Службени лист Општине Србобран“ број 3/2004) а којим је 

утврђено да се у корист  Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран, односно Центра за спорт и 

туризам Србобран, пренесе право својине, односно право коришћења Одмаралишта „Србобран” у Сутомору које 

је саграђено на  парцели бр. 2095 к.о.Сутоморе,  површине 880 м2  и помоћних објектата  саграђених на  парц. 
бр. 2094 к.о.Сутоморе,  површине 440  м2  и уписаних у лист непокретности број 109 к.о. Сутоморе као  својина 

Општине Србобран 1/1 дела. 
Управни одбор Центра за спорт и туризам  својом Одлуком бр 01-104-3/17 од 25.04.2017. године се одрекао 

права коришћења непокретности из става 1. овог члана. 

 

Члан  2. 
Ова Одлука се доноси због статусне промене гашења пословне јединице и оснивања самосталног правног 

лица, друштва са ограниченом одговорношћу  за обављање делатности туризма у Сутомору, Република Црна 
Гора, чији ће оснивач бити Општина Србобран. 

      
Члан 3. 

 До гашења пословне јединице и оснивања самосталног правног лица наведеног у члану 2. ове Одлуке, а 
које се има извршити најкасније до 31.12.2017. године,  Центар за спорт и туризам Србобран  ће  управљати  

некретнином наведеном у члану 1. ове Одлуке, као и пословном јединицом у свом саставу.  

 
Члан 4. 

 Задужује се Одељење за урбанизам, стмабено комуналне пословње и заштиту животне средине Општинске 
управе Србобран да поступак оснивања самосталног правног лица – друштва са органиченом одговорношћу 

спроведе код надлежног органа у Републици Црној Гори. 
 

Члан 5. 
 Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 

       
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 463-11/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

103. 

На основу члан 27. став 10.  Закона о јавној својини  („Службени гласник Републике Србије“, број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 - др.закон и 108/2016), члана 40. став 1. тачка 32. Статута  Општине Србобран 

(„Службени лист Општине Србобран“, број 5/2008, 7/2012 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83.  Пословника 
Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 

и 2/2017), Скупштина Општине Србобран, на 9. седници одржаној дана 25.05.2017. године донела је  
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ  У НАДАЉУ др. ЛАЗАРА РАКИЋА 40А 

 

Члан 1.   
Одлука  о отуђењу непокретности у Надаљу Др. Лазара Ракића бр.40/А („Службени лист Општине 

Србобран”,  број 10/2016) мења се тако што се члан 2. Одлуке мења и гласи: 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

195 

„Тржишна вредност једноипособног стана наведеног у  члану 1. ове Одлуке је 736.077,08 динара, односно  

5.940,00 евра,  што представља и почетну цену у поступку отуђења, на основу процене Општинске управе 

Србобран, Одељења за привреду, буџет и финансије, Одсек за утврђивање и наплату изворних јавних прихода 
општине број 464-1-1/2017–IV-03 од 08.03.2017. године.”  

 
Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу  осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 
         

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 464-31/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

104. 

На основу члан 27. став 10.  Закона о јавној својини  („Службени гласник Републике Србије“, број 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 - др.закон и 108/2016), члана 40. став 1. тачка 32. Статута  Општине Србобран 

(„Службени лист Општине Србобран“, број 5/2008, 7/2012 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83.  Пословника 

Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 
и 2/2017), Скупштина Општине Србобран, на 9. седници одржаној дана 25.05.2017. године донела је  

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ  У НАДАЉУ др. ЛАЗАРА РАКИЋА 21 
 

Члан 1.   
Одлука  о отуђењу непокретности у Надаљу Др Лазара Ракића 21 („Службени лист Општине Србобран”,  број 

10/2016) мења се тако што се члан 2. Одлуке мења и гласи: 
„Тржишна вредност пословног простора за који није утврђена делатност  наведеног у  члану 1. ове Одлуке 

је 904.019,59 динара, односно  7.300,00 евра,  што представља и почетну цену у поступку отуђења, на основу 
процене Општинске управе Србобран, Одељења за привреду, буџет и финансије, Одсек за утврђивање и 

наплату изворних јавнихприхода општине број 464-1-2/2017 –IV-03 од 13.03.2017. године.“  
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу  осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 464-32/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
105. 

На основу члан 27. став 10.  Закона о јавној својини  („Службени гласник Републике Србије“, број 72/2011, 

88/2013, 105/2014, 104/2016 - др.закон и 108/2016), члана 40. став 1. тачка 32. Статута  Општине Србобран 
(„Службени лист Општине Србобран“, број 5/2008, 7/2012, 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83.  Пословника 

Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“,  број 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 

и 2/2017), Скупштина Општине Србобран, на 9. седници одржаној дана 25.05.2017. године донела је  

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОТУЂЕЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ  У СРБОБРАНУ 
 

Члан 1.   

Одлука  о отуђењу непокретности у Србобрану („Службени лист Општине Србобран”,  број 17/2015) мења се 

тако што се члан 2.  Одлуке мења и гласи: 
„Тржишна вредност једне собе – шупе за огрев наведене  у  члану 1. ове Одлуке је 158.700,00 динара, 

односно  1.280,62 евра,  што представља и почетну цену у поступку отуђења, на основу процене Општинске 
управе Србобран, Одељења    за привреду, буџет и финансије, Одсек за утврђивање и наплату изворних јавних 

прихода општине број 464-2/2017–IV-03 од 08.03.2017. године.“  

 

Члан 2. 

У члану 3. став 2. Одлуке уместо броја: „30” уписује се број: „60”. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу  осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 464-33/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

196 

106. 

На основу члана 27, став 10. Закона о јавној својини („Службени гласник Републике Србије“, број 72/2011, 

88/2013, 105/2014, 10/2016 – други закони 108/2016) члана 20. тачка 25. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007 и 83/2014- други закон) и члана 40. тачка 32. Статута 

Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, 5/2008, 7/2012, 1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. 
Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, 11/2015 – пречишћен текст, 

21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на својој 9. седници одржаној дана 25.05.2017. године 
донела је  

 
О Д Л У К У 

О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ СВОЈИНУ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 
 

Члан 1. 
У корист Општине Србобран прибавља се у јавну својину Општине Србобран, непосредном погодбом, 

двособан стан површине 62 м2 у Надаљу у улици др. Лазара Ракића број 33, зграда број 1, приземље, стан број 
1,   који се налази у згради јединице локалне самоуправе  која је саграђена на парцели  број 746 коју чине 

земљиште под зградом објектом површине 3 ара 17 м2, земљишта уз зграду објекат површине 4 ара 05 м2 што 
чини укупну површину парцеле од 7ари 22 м2   која је уписана у листу непокретности број 104 КО Надаљ I. 

 

Члан 2. 
Непокретност  из члана 1. ове Одлуке прибавља се у јавну својину Општине Србобран с обзиром да је 

Општина Србобран власник  предметне парцеле и дела зграде из члана 1. ове Одлуке,  а ради изградње новог 
објекта јединице локалне самоуправе за потребе месне заједнице  и месне канцеларије у Надаљу  

 
Члан 3. 

Тржишна вредност двособног стана наведеног у  члану 1. ове Одлуке je 1.478.373,26 динара или 12.000,00 
евра на основу процене Општинске управе Србобран, Одељења за привреду буџет и финансије, Одсек за 

утврђивање и наплату изворних прихода општине број 46-45/2017–IV-03 од 15.05.2017. године. Наведена 

вредност непокретности се исплаћује власнику стана у динарској противвредности  након закључења уговора  

по средњем курсу Народне Банке Србије на дан исплате. 
 

Члан 4. 
Поступак непосредне погодбе спроводи Комисија  која је именована Решењем Општинског већа за 

спровођење поступка отуђења непокретности прикупљањем писмених понуда број 06-80-6/2015-III од 

23.11.2015.године. 

Члан 5. 

Након спроведеног поступка непосредне погодбе, на предлог Комисије из члана 4. ове Одлуке, Одлуку  о 
прибављањњу двособног стана из члана 1. ове Одлуке доноси Општинско Веће.  

 
Члан 6. 

О прибављању  непокретности - двособног стана, из члана 1. ове Одлуке у јавну својину закључиће се 

уговор између власника стана и Општине Србобран, након доношења Одлуке Општинског већа из члана 5. ове 

Одлуке. 
Члан 7. 

Овлашћује се председник Општине Србобран,  Нешко Честић да у име Општине Србобран закључи уговор 
из члана 6. ове Одлуке.  

Члан 8. 
Ова одлука  ступа на снагу осмог дана од дана објављивања „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

Правни основ за доношење ове одлуке о прибавњању непокретности је члан 27. став 10. Закона о јавној 
својини („Службени гласник Републике Србије“, број 88/2013, 105/2014, 10/2016 – други закони 108/2016) 

којим је прописано је да о прибављању ствари и располагању стварима у својини јединице локалне самоуправе 

под условима прописаним законом, одлучује орган јединице локалне самоуправе одређен у складу са законом и 

статутом јединице локалне самоуправе, док је чланом 29. истог закона прописано да се непокретне ствари 
прибављају у јавну својину полазећи од тржишне вредности непокретности коју је проценио порески, односно 

други надлежни орган, као и да се непокретност може прибавити непосредном погодбом али не изнад тржишне  
вредности непокретности  процењене од стране надлежног органа када је то једино могуће решење. Стаутом 

Општине Србобран, чланом 40. тачка 32. прописано је да Скупштина општине у складу са законом одлучује о 
прибављању непокретности у јавну својину општине.  

Чланом 3. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном погодбом, давања у закуп 
ствари у јавној својини и поступцима јавног надметања и прикупљања писмених понуда („Службени гласник 

Републике Србије“, број 24/2012, 48/2015, 99/2015 и 42/2017) је утврђено да се непосредном погодбом 
прибавља непокретност која једина одговара потребама јединице локалне самоуправе  



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

197 

 С обзиром да је  објекат јединице локалне самоуправе у Надаљу у веома лошем стању,  да је  донето  

Решење грађевинске инспекције којим је  забрањено коришћење дела објекта неопходно је приступити рушењу 

и градњи новог објекта за потребе месне заједнице Надаљ  и месне канцеларије у Надаљу. Да би се спровеле 
наведене активности неопходно је прибавити у јавну својину и део зграде који је у приватној својини. 

Двособан стан пповршине 62 м2  који је у својини Туцић Мирјане из Надаља у 1/1 дела,   налази се у згради 
јединице локалне самоуправе у Надаљу у улици др. Лазара Ракића број 33  која је саграђена на парцели  број 

746 коју чине земљиште под зградом објектом површине 317 м2, земљишта уз зграду објекат површине 405 м2 
што чини укупну површину парцеле од 722 м2   која је уписана у листу непокретности број 104 КО  Надаљ I,  и 

која је у јавној својини Општине Србобран у 1/1 дела 
Тржишна цена предметне  непокретности - двособног стана  је утврђена од стране Локалне пореске 

адмоинистрације  Општинске управе Србобран  број 46-45/2017-IV-03 од 15.05.2017. године у износу  од 
1.478.373,26  динара  или 12.000,00 евра  

Буџетом Општине србобран за 2017. годину је предвиђен износ од 1.500.000,00 динара  за куповину стана 
поред  Месне заједнице Надаљ који ће се реализовати током 2017. године. 

Након спроведеног поступка од стране Комисије и доношења одлуке Општинског већа стећи ће се услови за 
закључење уговора о преносу права у јавну својину Општине Србобран. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНК 

Број: 464-34/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
107. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању  

Дома културе Србобран за 2016. годину 

 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Дома културе Србобран за 

2016. годину број: 31/2017 који је усвојио Управни одбор Дома културе Србобран на седници од 31.03.2017. 
године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 022-9/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
108. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању  

Народне библиотеке Србобран за 2016. годину 
 

I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Народне библиотеке 

Србобран за 2016. годину број: 41/2017 који је усвојио Управни одбор Народне библиотеке Србобран на 
седници од 17.03.2017. године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 630-4/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
109. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

198 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању  
Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран за 2016. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Центра за физичку 
културу, рекреацију и туризам Србобран за 2016. годину број: 01-51-4/17 који је усвојио Управни одбор Центра 

за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран на седници од 27.02.2017. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 022-6/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
110. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању  

Центра за социјални рад Општине Србобран за 2016. годину 
 

I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Центра за социјални рад 

Општине Србобран за 2016. годину број: 551-01/17-102 који је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад 
Општине Србобран на седници од 28.02.2017. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 551-3/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

111. 
На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Програм социјалне заштите Општине Србобран у 2017. години 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Програм социјалне заштите Општине Србобран у 2017. години број: 551-01/16-404 

који је усвојио Управни одбор Центра за социјални рад Општине Србобран на седници од 28.02.2017. године. 

 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 55-2/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
112. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 
одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

199 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Анекс Годишњег плана рада за радну 2016/2017. годину  

Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Анекс Годишњег плана рада за радну 2016/2017. годину Установе за предшколско 

васпитање и образовање „Радост“ Србобран број: 74/2017 који је усвојио Управни одбор Центра за социјални 
рад Општине Србобран на седници од 27.02.2017. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 022-8/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

113. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о првим изменама и допунама Предшколског програма  

Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о првим изменама и допунама Предшколског програма Установе за 
предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран број: 453/2016 који је усвојио Управни одбор 

Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран на седници од 20.09.2016. године. 

 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 60-9/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
114. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 
одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Развојни план Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ 

Србобран за период 2017 – 2020. година 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Развојни план Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 

за период 2017 – 2020. година број: 152/2017 који је усвојио Управни одбор Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Радост“ Србобран на седници од 06.04.2017. године. 

 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 60-5/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

115. 
На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

200 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о другој измени и допуни Статута Установе за предшколско 

васпитање и образовање „Радост“ Србобран 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Одлуку о другој измени и допуни Статута Установе за предшколско васпитање и 

образовање „Радост“ Србобран број: 456/2016 који је усвојио Управни одбор Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Радост“ Србобран на седници од 20.09.2016. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 010-5/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

116. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Извештај о финансијском пословању  

за 2016. годину Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о финансијском пословању за 2016. годину Установе за предшколско 
васпитање и образовање „Радост“ Србобран број: 70/2017 који је усвојио Управни одбор Установе за 

предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран на седници од 27.02.2017. године. 

 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 022-7/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
117. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 
одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Извештај о пословању и Завршни рачун  

Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за 2016. годину 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност Извештај о пословању и Завршни рачун Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за 

2016. годину број: 474/3 који је усвојио Управни одбор Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран на седници 
од 30.03.2017. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 401-6/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
118. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 
одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 
 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

201 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Извештај о извршењу Плана рада и Финансијског плана  

Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за период 01.01. – 31.12.2016. године 
 

I 
 ДАЈЕ СЕ  сагласност Извештај о извршењу Плана рада и Финансијског плана Дома здравља „др Ђорђе 

Бастић“ Србобран за период 01.01. – 31.12.2016. године број: 648 који је усвојио Управни одбор Дома здравља 
„др Ђорђе Бастић“ Србобран на седници од 30.03.2017. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 401-7/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

119. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на План рада и Финансијски план  

Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за 2017. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност План рада и Финансијски план Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за 2017. 
годину број: 647 који је усвојио Управни одбор Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран на седници од 

14.02.2017. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 401-8/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

120. 
На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском пословању  

Месне заједнице Србобран за 2016. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском пословању Месне заједнице 
Србобран за 2016. годину број: 01-6-4/2017 који је усвојио Савет Месне заједнице Србобран на седници од 

22.02.2017. године. 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 016-8/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 

121. 
На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 

1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 
Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 

одржаној 25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Месне заједнице 

Турија, за 2016. годину 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

202 

I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању Месне заједнице Турија, 

за 2016. годину број: 15/2017 који је усвојио Савет Месне заједнице Турија на седници од 02.03.2017. године. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 016-13/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 

Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
122. 

На основу члана 19. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист Општине 

Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), Скупштина Општине Србобран на 9. седници 
одржаној 25.05.2017. године, донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском пословању  
Месне заједнице Надаљ за 2016. годину 

 
I 

 ДАЈЕ СЕ  сагласност на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском пословању Месне заједнице 

Надаљ за 2016. годину број: 21/2017 који је усвојио Савет Месне заједнице Надаљ на седници од 07.03.2017. 

године. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 016-12/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
123. 

На основу члана 17. Статута Општине Србобран („Службени лист Општине Србобран“, број: 5/2008, 7/2012, 
1/2014, 15/2016 и 6/2017) и члана 83. став 1. Пословника Скупштине Општине Србобран („Службени лист 

Општине Србобран“, број: 11/2015 – пречишћен текст, 21/2015 и 2/2017), у вези са чланом 36. Статута Центра 
за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран, Скупштина Општине Србобран на 9. седници одржаној 

25.05.2017. године, донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ,  

РЕКРЕАЦИЈУ И ТУРИЗАМ СРБОБРАН 
 

I 
КРСТИЋ МАРИЈА, професор физичког васпитања из Србобрана, РАЗРЕШАВА СЕ дужности директора 

Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран са 25.08.2016. године. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Србобран“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Решењем Скупштине Општине Србобран број 02-83/2016-I, које је донето на 3. седници одржаној 25. 

августа 2016. године, Крстић Марија је разрешена са дужности директора Центра за физичку културу, 

рекреацију и туризам. Против овог Решења Крстић Марија је путем пуномоћника поднела тужбу против тужене 
ради поништаја поменутог решења о разрешењу. Пресудом Вишег суда у Сомбору П1.20/2016 од 28. децембра 

2016. године тужбени захтев тужиље је усвојен и поништено је као незаконито поменуто решење о разрешењу, 
пошто исто не садржи образложење и поуку о правном леку, што је тужена дужна трпети и спровести. 

 Општина Србобран је путем правобраниоца Општине Србобран дана 03.02.2017. године поднела жалбу на 
пресуду Вишег суда у Сомбору П1.20/2016 од 28. децембра 2016. године. Пресудом Апелационог суда у Новом 

Саду Посл.бр. Гж1. 783/17 од 03.04.2017. године жалба Општине Србобран је одбијена а пресуда Вишег суда у 
Сомбору П1.20/2016 од 28. децембра 2016. године је потврђена. 

 Поступајући по пресуди Пресудом Апелационог суда у Новом Саду Посл.бр. Гж1. 783/17 од 03.04.2017. 

године Општина Србобран је спровела поступак прописан чланом 36. Статута Центра за физичку културу, 
рекреацију и туризам Србобран. Комисија за кадровска и административна питања и радне односе Скупштине 

Општине Србобран је Управном одбору Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран упутила 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

203 

иницијативу за разрешење директора ове установе из разлога наведених у члановима 32. до 36. Статута 

Центра, према којима директор има обавезе да организује и руководи процесом рада и води пословање, 

самостално доноси одлуке, заступа Центар према трећим лицима и одговоран је за законитост рада. 
 Наиме, Центар за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран није поступио по одредбама закљученог 

уговора, па је буџетски инспектор АП Војводине је у поступку контроле својим записником број 47-2/2016-10-01 
од 31.03.2016. године изрекао меру којом је наложено Центру за физичку културу, рекреацију и туризам 

Србобран да извршни повраћај износа добијених средстава у висини од 915.088,00 динара увећаног за законску 
затезну камату обрачунату за период од дана добијених средстава до дана повраћаја средстава буџету АП 

Војводине. Центар за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран је средства у висини од 915.088,00 
динара вратио у корист рачуна 840-745131843-57 буџета АП Војодине дана 20.05.2016. године. Дана 

28.09.2016. године Центру за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран су из буџета Општине Србобран 
пренета средства у висини од 720.272,06 динара на име законске затезне камате, која је Центар за физичку 

културу, рекреацију и туризам Србобран дана 29.09.2016. године пренео у корист буџета АП Војводине. 
 На овај начин је буџет Општине Србобран оштећен за наведени износ законске затезне камате што је 

директна последица незаконитог и неодговорног понашања директора ове установе, што је у супротности са 
одредбама члана 32. став 1. Статута Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран. 

 Поред тога против Крстић Марије Полицијска станица Србобран је поднела два захтева за покретање 
прекршајног поступка, то:  

• Дана 07.07.2015. године је поднет захтев за покретање пекршајног поступка због извршеног прекршаја из 

члана 6. став 2. Закона о јавном реду и миру; 
• Дана 25.05.2016. године је поднет захтев за покретање пекршајног поступка због извршеног прекршаја из 

члана 9. став 1. – вређање - Закона о јавном реду и миру. 
 Крстић Марија је описаним понашањем реметила и радну дисциплину, како у установи у којој је била 

директор, тако и у Дому културе Србобран, што је у супротности са одредбама члана 32. став 2. алинеја 15. 
Статута Центра за физичку културу, рекреацију и туризам 

 Управни одбор Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран је на својој 8. седници одржаној 
18.05.2017. године размотрио поднету иницијативу за разрешење Крстић Марије са дужности дирекора Центра 

за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран и донео одлуку да Скупштини Општине Србобран поднесе 

предлог за њено разрешење пре истека времена на које је именована, односно са 25.08.2016. године, због 

незаконитог рада и неодговорног понашања. 
 На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења именована има право да покрене спор пред 
надлежним судом у року од 60 дана од дана достављања решења. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРБОБРАН  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 02-83/2016/2017-I  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРБОБРАН 
Дана: 25.05.2017. године  Радивој Парошки, с.р. 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



стр.бр.                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СРБОБРАН               25.05.2017.  Број   10 
 
 

 

204 

 

 

Р.бр. С А Д Р Ж А Ј 
Број 

стране 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  

100 Одлука о изменама и допунама Одлуке о Општинском већу 193 

101 Одлука о петим изменама Статута Општине Србобран 193 

102 
Одлука о стављању ван снаге Одлуке о преносу права коришћења непокретности без 
накнаде 

194 

103 Одлука о измени Одлуке о отуђењу непокретности у Надаљу др Лазара Ракића 40А 194 

104 Одлука о измени Одлуке о отуђењу непокретности у Надаљу др Лазара Ракића 21 195 

105 Одлука о измени Одлуке о отуђењу непокретности у Србобрану 195 

106 Одлука о прибављању непокретности у јавну својину непосредном погодбом 196 

107 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању 
Дома културе Србобран за 2016. годину 

197 

108 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању 
Народне библиотеке Србобран за 2016. годину 

197 

109 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању 

Центра за физичку културу, рекреацију и туризам Србобран за 2016. годину 
197 

110 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању 

Центра за социјални рад Општине Србобран за 2016. годину 
198 

111 
Решење о давању сагласности на Програм социјалне заштите Општине Србобран у 2017. 

години 
198 

112 
Решење о давању сагласности на Анекс Годишњег плана рада за радну 2016/2017. годину 
Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 

198 

113 
Решење о давању сагласности на Одлуку о првим изменама и допунама Предшколског 
програма Установе за предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 

199 

114 
Решење о давању сагласности на Развојни план за Установе за предшколско васпитање и 
образовање „Радост“ Србобран за период 2017 – 2020. година 

199 

115 
Решење о давању сагласности на Одлуку о другој измени и допуни Статута Установе за 

предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран 
199 

116 
Решење о давању сагласности на Извештај о финансијском пословању Установе за 

предшколско васпитање и образовање „Радост“ Србобран за 2016. годину 
200 

117 
Решење о давању сагласности на Извештај о пословању и Завршни рачун Дома здравља „др 

Ђорђе Бастић“ Србобран за 2016. годину 
200 

118 
Решење о давању сагласности на Извештај о извршењу Плана рада и Финансијског плана 
Дома здравља „др Ђорђе Бастић“ Србобран за период 01.01. – 31.12.2016. године 

200 

119 
Решење о давању сагласности на План рада и Финансијски план Дома здравља „др Ђорђе 

Бастић“ Србобран за 2017. годину 
201 

120 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском 

пословању Месне заједнице Србобран за 2016. годину 
201 

121 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду са Извештајем о финансијском пословању 

Месне заједнице Турија, за 2016. годину 
201 

122 
Решење о давању сагласности на Извештај о раду Савета са Извештајем о финансијском 

пословању Месне заједнице Надаљ за 2016. годину 
202 

123 
Решење о разрешењу директора Установе за физичку културу, рекреацију и туризам 
Србобран 

202 

 
 

 
 

 
 

 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН 

Телефон: (021) 730-020; Телефон/Факс: (021) 730-402 
Жиро рачун број: 840-144640-89 

Адреса: Трг Слободе број 2 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Савков Милорад 

www.srbobran.rs 

Превод „Службеног листа Општине Србобран“ са српског на мађарски језик врши  
„NS PRO group“, Нови Сад, Железничка 4 

 


